DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FALA DO EDUCADOR:
GÊNERO E SEXUALIDADE SOB UMA NOVA ÓTICA SOCIAL de autoria de LÍLIAN
GABRIELLA CASTELO BRANCO ALVES DE SOUSA, RAFAEL GOMES DA SILVA
CARNEIRO, BRENNO FIDALGO DE PAIVA GOMES, foi publicado nos Anais V
ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30664

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30664